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VALORIZACION N° 004-2024 ALQUILER DE RETROEXCAVADORA BOBCAT B760
PROVEEDOR Z & CA INGENIEROS SAC.
RUC N2 20611745894
DIRECCION
OBRA CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO Y ALCANTARILLADO DE LAS COMUNIDADES NATIVAS, DISTRITO DE
HORAS MINIMAS 120 HMM
OPERADOR LENIN MONTALVO BARRETO
PERIODO DEL 01-04-24 AL 30-04-24
FECHA "::: EQUIFO HOROMETRO INICIO |HOROMETRO FINAL m"“;: s | UND-MED
01/04/24
02/04/24 0001830 RETROEXCAVADORA B760 505.5 514.5 9.00 H/M
;ﬂ_ 03/04/24 | 0001831 RETROEXCAVADORA 8760 514.5 523.0 8.50 H/M
| G4jodfza | O00IB3Z HETHOEXCAVADORA 15760 523.0 531.5 8.50 HiM
05/04/24 | 0001833 RETROEXCAVADORA B760 531.5 538.5 7.00 H/M
06/04/24 | 0001834 RETROEXCAVADORA B760 538.5 543.50 5.00 H/M
07/04/24
08/04/24 0001835 RETROEXCAVADORA B760 543.5 551.00 7.50 H/M
09/04/24 | 0001836 RETROEXCAVADORA B760 551.0 559.00 8.00 H/M
10/04/24 | 0001837 RETROEXCAVADORA B760 559.0 567.00 8.00 H/M
1170424 0001838 RETROEXCAVADORA B760 567.0 575.50 8.50 H/M
12/04/24 0001839 RETROEXCAVADORA B760 575.5 584.00 8.50 H/M
13/04/24 | 0001840 RETROEXCAVADORA B760 584.0 590.00 6.00 H/M
14/04/24
15/04/24 0001841 RETROEXCAVADORA B760 590.0 599.50 9.50 H/M
16/04/24 | 0001842 RETROEXCAVADORA B760 599.5 607.50 8.00 H/M
17/04/24 0001843 RETROEXCAVADOGRA B760 607.5 614.50 7.00 H/M
18/04/24 0001844 RETROEXCAVADORA B750 614.5 623.00 8.50 H/M
19/04/24 0001845 RETROEXCAVADORA B760 623.0 632.00 9.00 H/M
20/04/24 0002451 RETROEXCAVADORA B760 632.0 639.00 7.00 H/M
21/04/24
22/04/24 | 0002452 RETROEXCAVADORA B750 639.0 647.50 8.50 H/M
23/04/24 | 0002453 RETROEXCAVADORA B750 647.5 657.50 10.00 H/M
24/04 /24 0002454 RETROENCAVANORA B7E0 857.5 667.00 9.50 H/M
| 25/04/24 | 0002455 RETROEXCAVADORA B760 667.0 675.00 8.00 H/M
26/04/24 0002456 RETROEXCAVADORA B760 675.0 683.50 8.50 H/M
27/04/24 0002457 RETROEXCAVADORA B760 683.5 689.50 6.00 H/M
28/04/24
29/04/24 | 0002458 RETROEXCAVADORA B750 689.5 698.00 8.50 H/M
30/04/24 | 0002459 RETROEXCAVADORA 6760 698.0 706.00 8.00 H/M
TOTAL 200.50
EN RESUMEN
TOTAL HORAS EFECT 200.50
TARIFA POR HORA S/. 150.00
[roraL A eacturar s/.30,075.00 |
CONSORCIO CONFIANZA PROVEEDOR
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